

ÅRSRAPPORT 2022/2023

Flisemagasinet ApS

Stenbukken 20
9200 Ålborg SV

CVR nr. 29530610

Indberetter:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2023

Dirigent

Karin Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance pr. 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fliser, klinker samt anden, efter direktionens skøn, i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.22 - 30.04.23 udviser et resultat på 669.235 kr. mod 972.625 kr. for tiden 01.05.21 - 30.04.22. Balancen viser en egenkapital på 829.211 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flisemagasinet ApS
Stenbukken 20
9200 Ålborg SV

Telefon: 9632 3900

CVR-nr.: 29530610
Stiftelsesdato: 8. maj 2006
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Birgitte Christoffersen
Direktør

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Nytov 1,1
9000 Ålborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. oktober 2023 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.226.901	2.754.002
1. Personaleomkostninger	-1.336.108	-1.480.728
Af- og nedskrivninger	-23.021	-14.697
Resultat før finansielle poster	867.772	1.258.577
Andre finansielle indtægter	670	50
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.894	-9.596
Andre finansielle omkostninger	-3.299	-1.552
Ordinært resultat før skat	859.249	1.247.479
2. Skat af årets resultat	-190.014	-274.854
ÅRETS RESULTAT	669.235	972.625
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	660.000	975.000
Overført resultat	9.235	-2.375
Disponeret i alt	669.235	972.625

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.324	99.581
Materielle anlægsaktiver i alt	181.324	99.581
Anlægsaktiver i alt	181.324	99.581
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	447.733	652.257
Varebeholdninger i alt	447.733	652.257
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.125	488.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.838
Tilgodehavender i alt	354.125	563.735
Likvide beholdninger	1.017.826	1.012.791
Likvide beholdninger i alt	1.017.826	1.012.791
Omsætningsaktiver i alt	1.819.684	2.228.783
AKTIVER I ALT	2.001.008	2.328.364

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	704.211	34.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	975.000
Egenkapital i alt	829.211	1.134.976
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	15.165	11.987
Hensatte forpligtelser i alt	15.165	11.987
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.595	266.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.006	0
Selskabsskat	186.836	274.781
Anden gæld	566.767	639.605
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	428	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.632	1.181.401
Gældsforpligtelser i alt	1.156.632	1.181.401
PASSIVER I ALT	2.001.008	2.328.364

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	34.976	975.000	1.134.976
Udbetalt udbytte	0	0	-315.000	-315.000
Resultatdisponering	0	9.235	0	9.235
Egenkapital, ultimo	125.000	44.211	660.000	829.211

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Lønninger	1.244.358	1.410.192
Pensioner	49.200	10.000
Andre omkostninger til social sikring	41.484	48.932
Andre personaleomkostninger	1.066	11.604
	1.336.108	1.480.728
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-186.836	-274.781
Regulering af udskudt skat	-3.178	-73
	-190.014	-274.854

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
